वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक--29 / बी8टीएई0--40 / 205--46 /492 / बजट रांची 

दिनांक 30.03.206 । 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 
“0-वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा,” उपशीर्ष के 49-किराया, दर, कर इकाई में रू0 42,800 //- 
बियालिस हजार आठ सौ) की आवंटन दी जाती है। 

प्रतिलिपि- & 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी०टी0ई0--40 / 2045--46 
/492,/ बजट रांची, दिनांक 30.03.206 तथा बिहार सरकार, वित्त वि्भिगीय ज्ञाप 
संख्या-एम0--4--.05 /“ 98 2564 ,/ वि0 (2) दिनांक 47.04.998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

] ]३ 49 24060404040346 8398 2 |:४(00२003 42,800,00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी रे 

04 - वानिकी ४७४00) 5॥५(5।/ ॥#5 रूपये बयालीस हजार आट सेँ 

04 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोपण 

04 - बतों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा रि० ७१ ॥१6/४७ 
03 - प्रशासनिक व्यय 

6 - किराया, दर, कर 

42,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: 
रूपये बयालीस हजार आठ सौ